- 1 -

乳府函〔2021〕32 号

乳源瑶族自治县人民政府关于同意国道

G323 线乳源上围至沙坪段改建工程第一标段

“5·1”一般事故结案的批复

县安全生产委员会办公室：

你办《关于管道 G323 线乳源上围至沙坪段改建工程第一标段

“5·1”一般生产安全事故申请结案的请示》（乳安委办请〔2021〕

1号）收悉。经研究，批复如下：

一、同意事故调查组对该起事故原因分析和事故性质的认定。

二、同意事故调查组对事故责任人的责任分析和处理建议，

请有关部门依法依规落实处理意见。

三、同意事故调查组提出的防范措施建议，请有关单位落实

各项防范措施，从源头上预防类似事故发生。

四、各有关单位责任追究落实情况及防范措施整改情况于

2021 年 10 月 19 日前报县安全生产委员会办公室

此复。

- 2 -

附件：国道 G323 线乳源上围至沙坪段改建工程第一标段

“5·1”一般事故调查报告

2021 年 7 月 1日

公开方式：不公开

抄送：乳源公路事务中心。

乳源瑶族自治县人民政府办公室 2021年 7月 1日印发

乳源瑶族自治县人民政府